

27.09.

Dodávateľ:



Gastro Orvoš s.r.o.
Nábřežie 292/2
942 01 Šurany

IČO: 53249348
DIČ: 2121311819
IČ DPH: SK2121311819
OU-NZ-OZP-2020/016112-2
č.živ.registra 440-42044, vložka číslo 52102/N

Faktúra č.: 24VF01024

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2401024
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Dátum dodania: 27. 09. 2024
Dátum vystavenia: 26. 09. 2024
Dátum splatnosti: 10. 10. 2024

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Biznis účet SLSP
Pobočka:
Číslo účtu: 5172973768/0900
IBAN: SK03 0900 0000 0051 7297 3768
SWIFT: GIBASKBX

Odberateľ:

Zariadenie školského stravovania pri Základnej škole s
materskou školou Novozámocká 129, Nitra
Novozámocká 129
94905 Nitra
Slovenská republika

IČO: 37865498

DIČ: 2021650158

SVK

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00346	Kakaový puding Dr. Oetker 1kg.	3 ks		7,20	21,600	20	8,64	25,92
00064	Maslo čerstvé Babička 250g.	12 ks		2,90	34,800	10	3,19	38,28
00090	Fliacky semol. 5kg.	2 ks		11,36	22,720	20	13,63	27,26
00003	Mlieko polotučné 1,5% 1l.	48 ks		0,98	47,040	10	1,08	51,74
00009	Olej slnečnicový 1l.	15 ks		2,25	33,750	20	2,70	40,50
00002	Polohrubá múka 1kg.	20 ks		0,76	15,200	20	0,91	18,24
00749	100% pomarančová šťava z koncentrátu 1l.	36 ks		2,10	75,600	10	2,31	83,16
00197	Džús 100% happy day pomaranč 200ml.	135 ks		0,62	83,700	10	0,68	92,07
00331	Instantné droždie 10g.	40 ks		0,35	14,000	20	0,42	16,80
00004	Vajcia L	90 ks		0,31	27,900	20	0,37	33,48
00015	Cukor práškový 1kg.	5 ks		1,67	8,350	20	2,00	10,02
00060	Hrach polený Menu gold 500g.	6 ks		0,81	4,860	20	0,97	5,83
00061	Šošovica Menu gold 500g.	6 ks		1,41	8,460	20	1,69	10,15
00006	Sof prešovská 1kg.	5 ks		0,52	2,600	20	0,62	3,12
00799	DR. OETKER SOLAMYL škrob zemiakový 200g.	5 ks		1,50	7,500	20	1,80	9,00
00203	Broskyne pol. 820g.	24 ks		2,06	49,440	20	2,47	59,33
00160	Ryža guľatozrná Lagris 1kg.	20 ks		1,92	38,400	20	2,30	46,08

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	241,14	24,11
20%	254,78	50,95

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 570,98
Záloha: 0,00
K úhrade: 570,98 EUR

